
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 0

Total montant dépensé 3 131 443

Solde -3 131 443

Date Details Type de dépenses Departement Received Spent Balance Name Receipt Donor Pays

1-avr. Solde d'ouverture 461 083 -         

1-avr. Frais de tenue de compte Mars 2016 Bank fees Office 4 756                       465 839 -         UBA 16.UBA.04.0014 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Taxi Maison-Bureau Transport Management 2 000                            467 839 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Billets avion Pnr-Bzv  Dixy Travel expenses Legal 40 100                     507 939 -         Stirve 16.MOU.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 6 000                            513 939 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Solde confection 2bureaux PALF Equipement Office 80 000                     593 939 -         Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Taxi Bureau-Rond point Bifouiti-Bureau Transport Management 2 000                            595 939 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. 2 classeurs et rame papiers Office materials Office 7 950                       603 889 -         Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 4 000                    607 889 -         Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 4 000                    611 889 -         Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Achat drap Office materials Legal 14 000                        625 889 -         Bérényce 16.MIA.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Netoyage des draps Services Legal 4 000                          629 889 -         Bérényce 16.MIA.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Achat du sechoir pour assiette Office materials Legal 11 400                        641 289 -         Bérényce 16.MIA.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Bureau-marche total-bureau Transport Legal 2 000                          643 289 -         Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. HOTEL-PORT Maritime Transport Investigations 1 000                       644 289 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. PORT-maritime/marché Transport Investigations 1 000                       645 289 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Marché /Aéroport Transport Investigations 2 000                       647 289 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Aéroport/Frontiére Cab Transport Investigations 3 000                       650 289 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Frontiére CAB /P/NOIR Transport Investigations 3 000                       653 289 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Gard routiére /hotel Transport Investigations 150                          653 439 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Repas du 30/03 au 01/04 Travel subsistence Investigations 15 000                     668 439 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                       673 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       675 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

1-avr. Sibiti -Mbila-Sibiti Transport Investigations 5 000                       680 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Heubergement 4 nuitées à Sbti Travel subsistence Investigations 40 000                     720 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Sibiti -gare routiere Transport Investigations 1 000                       721 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. SIBITI- MAPATI-SIBITI Transport Investigations 5 000                       726 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       727 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. SIBITI - DOLISIE Transport Investigations 5 000                       732 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Garre -routier Agence/v Transport Investigations 1 000                       733 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                       738 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Dolisie - P/noir par bus Transport Investigations 5 000                       743 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. garre -routier hotel Transport Investigations 2 000                       745 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                       750 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Hebergement 1 nuitée à PNR Travel subsistence Investigations 15 000                     765 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Hebergement 2 nuitée à PNR Travel subsistence Investigations 30 000                     795 439 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. HOTEL-PORT Pecheur Transport Investigations 1 500                       796 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. PORT Pecheur/bas koui Transport Investigations 3 000                       799 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. BAS kouilou/P/Noir Transport Investigations 3 000                       802 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. CENTRE ville/Aéroport Transport Investigations 1 500                       804 439 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Aéroport/hotel Transport Investigations 1 500                       805 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO
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2-avr. Repas du 02/04 Travel subsistence Investigations 5 000                       810 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. carte warid Telephone Investigations 500                          811 439 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. HOTEL /Aéroport Transport Investigations 1 500                       812 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. BILLET/P/N-BRAZZAPLus ti,bre Transport Investigations 35 000                     847 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Aéroport-Bacongo Transport Investigations 3 000                       850 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Légalisation lettres d'invitation Danielle Travel expenses Office 20 000                     870 939 -         Stirve 16.MOU.04.0018 EAGLE-USFWS CONGO

2-avr. Taxi Maison-DGST-UBA Transport Management 3 000                            873 939 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

3-avr. hotel -Aeroport p/n Transport Investigations 1 500                       875 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

3-avr. Aeroport B/v -Maison Transport Investigations 2 000                       877 439 -         I73X non EAGLE-USFWS CONGO

3-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       878 439 -         I73X oui EAGLE-USFWS CONGO

4-avr. carte warid Telephone Investigations 2 500                       880 939 -         I48L non EAGLE-USFWS CONGO

5-avr. Recharge MTN Telephone Office 9 000                            889 939 -         Stirve 16.TEL.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

6-avr. Taxi Maison-DGST Transport Management 2 000                            891 939 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

6-avr. Taxi DGST-Centre ville-Bureau Transport Management 5 000                            896 939 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

6-avr. Materiels d'entretien bureau Office materials Office 9 000                       905 939 -         Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

6-avr. Frais d'études Congo telecom Internet Office 4 162                       910 101 -         Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Tissus pour rideaux PALF Equipement Office 78 000                     988 101 -         Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Taxi pour courses achat tissus & confection Transport Management 7 500                            995 601 -         Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. 04 Tiges rideaux PALF Equipement Office 60 000                     1 055 601 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Canon & tourne-vice Office materials Office 4 000                       1 059 601 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Papier toilette+savon BF Office materials Office 3 000                       1 062 601 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Taxi sur achat tiges et autres Transport Management 5 000                            1 067 601 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. 4 carnets de reçus Office materials Office 10 000                     1 077 601 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 4 000                            1 081 601 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Transport local:maison- 3franc-maison Transport Investigations 300                          1 081 901 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

7-avr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       1 083 901 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. Frais de virement salaires Mars 2016 Bank fees Office 10 701                     1 094 602 -      UBA 16.UBA.04.0014 EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. carte warid Telephone Investigations 1 000                       1 095 602 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. Bureau-marche total-bureau Transport Legal 2 000                            1 097 602 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. Transport local:maison-palf-makelekele-palf-maison-palf-makelekele-maisonTransport Investigations 7 000                       1 104 602 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. Main d'œuvre fixation bacà rideaux Services Office 12 000                     1 116 602 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

8-avr. Recharge MTN Telephone Office 2 000                            1 118 602 -      Stirve 16.TEL.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

9-avr. Transport local:maison-Kizito-maison Transport Investigations 2 000                       1 120 602 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

10-avr. Achat 5000 MTN Telephone Management 5 000                       1 125 602 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 127 602 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 129 602 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Recharge modem Airtel PALF (Danielle)Internet CCU 5 000                       1 134 602 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 4 000                            1 138 602 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Transport local:maison-palf-rada cilicome brazzar-palf-maisonTransport Investigations 2 500                       1 141 102 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Achat cate pour modem Internet Legal 5 000                       1 146 102 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            1 147 102 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. bureau - Port-bacongo-bureau Transport Investigations 3 000                       1 150 102 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Park N shop/office Transport Investigations 1 000                       1 151 102 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Produits d'entretien bureau Office materials Office 17 300                     1 168 402 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. RETOur Bureau/MEN Transport Investigations 1 000                       1 169 402 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Produits d'entretien bureau Office materials Investigations 7 100                       1 176 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. ASIA/OFFICE/TOTAL Transport Investigations 1 000                       1 177 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. ASIA OFFICE/BUREAU Transport Investigations 1 000                       1 178 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO



11-avr. Mami-wata/office Transport Investigations 1 000                       1 179 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Carte MTN Telephone Investigations 5 000                       1 184 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

11-avr. Retour bureau Transport Investigations 1 000                       1 185 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Mami-wata/office Transport Investigations 1 000                       1 186 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Marché plateau- Centre ville Transport Investigations 1 000                       1 187 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Repas à Brazzaville Travel subsistence Investigations 1 500                       1 189 002 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Scan documents PALF Services Investigations 9 000                       1 198 002 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. bureau -Bacongo-corniche--yoro-bureau Transport Investigations 4 000                       1 202 002 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Bureau-cabinet devillers-bureau-cabinet maison Transport Legal 4 000                            1 206 002 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            1 207 002 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Transport local:maison-total-palf-moungali-la ville-palf-mtn-palf-maisonTransport Investigations 5 450                       1 212 452 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Chaises de bureau Equipement Office 45 000                     1 257 452 -      i6 16.BED.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Taxi Maison-Congo telecom-Bureau Transport Management 3 000                            1 260 452 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Recharge modem Airtel PALF (Danielle)Internet CCU 5 000                       1 265 452 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

12-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 267 452 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 269 452 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                            1 272 452 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Transport local:maison-Total-palf-maisonTransport Investigations 1 300                       1 273 752 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Credit MTN Telephone Investigations 1 000                       1 274 752 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Bureau -maison d'arret-bureau Transport Legal 2 000                          1 276 752 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            1 277 752 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Bureau-corniche-burequ-bacongo Transport Investigations 3 000                       1 280 752 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Bureau/Marché total Transport Investigations 1 000                       1 281 752 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Repas à Brazzaville Travel subsistence Investigations 2 000                       1 283 752 -      I73X Non EAGLE-USFWS CONGO

13-avr. Retour bureau Transport Investigations 1 000                       1 284 752 -      I73X Non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Rue bolloyi ouenze Transport Investigations 1 000                       1 285 752 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Repas à Brazzaville Travel subsistence Investigations 1 000                       1 286 752 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Retour bureau Transport Investigations 1 000                       1 287 752 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Déplacement Transport Investigations 7 000                       1 294 752 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Wcs depeche de brazza-wcs-bureau Transport Legal 3 000                          1 297 752 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            1 298 752 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Transport local:maison-3francs-Total-palf-Total-palf-maisonTransport Investigations 3 450                       1 302 202 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Taxi Bureau-WCS-Bureau Transport Management 2 000                            1 304 202 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 306 202 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

14-avr. Credit MTN Telephone Management 5 000                       1 311 202 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            1 312 202 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 314 202 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Transport local:maison-total-palf-moungali-total-bouro-total-wcs-palf-maisonTransport Investigations 4 550                       1 318 752 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       1 319 752 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Déplacement Transport Investigations 4 250                       1 324 002 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Bacongo total Transport Investigations 1 000                       1 325 002 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Bureau-PLATEAU/VILLE Transport Investigations 1 000                       1 326 002 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Bureau-Aéroport Maya-Maya-Bureau Transport Investigations 2 500                       1 328 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. Repas à Brazzaville Travel subsistence Investigations 1 000                       1 329 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

15-avr. resto- ciras- aéroport Maya Maya-BureauTransport Investigations 3 000                       1 332 502 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

16-avr. Frais de réparation ordi Services Office 65 000                     1 397 502 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

16-avr. Taxi Bureau-WCS-Bureau Transport Management 2 000                            1 399 502 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

17-avr. recharge crédit Telephone Management 4 000                       1 403 502 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO



18-avr. SMS charges Mars 2016-UBA Bank fees Office 2 378                       1 405 880 -      UBA 16.UBA.03.0014 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       1 407 880 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 4 000                            1 411 880 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Taxi Bureau-WCS-UBA-WCS-Bureau Transport Management 4 000                            1 415 880 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Bonus d'assiduité i6 Bonus Investigations 20 000                     1 435 880 -      Stirve 16.MOU.04.0021 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Bonus d'assiduité Loisel Bonus Investigations 17 000                     1 452 880 -      Stirve 16.MOU.04.0022 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Bonus d'assiduité Dixy Bonus Investigations 17 000                     1 469 880 -      Stirve 16.MOU.04.0023 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Bonus d'assiduité Ewing Bonus Investigations 17 000                     1 486 880 -      Stirve 16.MOU.04.0024 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Transport local:maison-palf-Moungali-talangai-mikalou-talanga-mikalou-mampassi-moungali-palfTransport Investigations 5 000                       1 491 880 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Bureau-marche bouemba-poto-poto-yoro-beach-CCF-bureauTransport Investigations 4 300                       1 496 180 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       1 497 180 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       1 499 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Marché Moukondo/office Transport Investigations 1 000                       1 500 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Marché Mikalou/office Transport Investigations 2 000                       1 502 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

18-avr. Mikalou/Bureau Transport Investigations 2 000                       1 504 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Bureau-Aéroport/ Maya-May Transport Investigations 1 000                       1 505 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Aéroport/ ATC/ ILE Transport Investigations 4 000                       1 509 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       1 511 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Repas à Brazzaville Travel subsistence Investigations 2 000                       1 513 180 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Bureau-mikalou-talagai-stieme-intendance-bureauTransport Investigations 3 950                       1 517 130 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Transport local:maison-palf-total-moungali-centre culturelnsoni laboutansi-palf-aeroport-maisonTransport Investigations 6 500                       1 523 630 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Achat Billet vol,i6 Transport Investigations 35 200                     1 558 830 -      i6 16.BED.04.0007 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Adaptateur alimentation ordi Equipement Office 29 500                     1 588 330 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Bonus d'assiduité Stirve Bonus Management 20 000                     1 608 330 -      Stirve 16.MOU.04.0025 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Cotisation 1er trim 2016 Personnel Investigations 106 225                1 714 555 -      Stirve 16.CNSS.04.0009 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Cotisation 1er trim 2016 Personnel Legal 266 152                1 980 707 -      Stirve 16.CNSS.04.0009 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Cotisation 1er trim 2016 Personnel Management 311 089                2 291 796 -      Stirve 16.CNSS.04.0009 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 5 000                            2 296 796 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Office WCS Office Transport Management 2 000                       2 298 796 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. recharge crédit Telephone Management 4 000                       2 302 796 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Bureau-cabinet Deviller-maison Transport Legal 2 000                            2 304 796 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Achat carte de recharge Internet Legal 10 000                          2 314 796 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

19-avr. Achat billet d'avion Transport Legal 35 000                          2 349 796 -      Bérényce 16.MIA.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Maison-aeroport-hotel-TGI-resto-hotel Transport Legal 6 000                            2 355 796 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Office_ambassade de France Transport Management 1 000                       2 356 796 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Ambassade de France_Direction de la Faune et des Aires Protégées Transport Management 1 000                       2 357 796 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Direction de la Faune et des Aires Protégées_Office Transport Management 1 000                       2 358 796 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Office_WCS_Office Transport Management 2 000                       2 360 796 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Avance sur tablette Equipement Office 10 000                     2 370 796 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Taxi Bureau-WCS-Bureau Transport Management 2 000                            2 372 796 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Transport local:maison-aeroport-hotel-hotel-itorroTransport Investigations 8 500                       2 381 296 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                       2 386 296 -      i6 16.BED.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Credit internet Blackberry Services Investigations 10 000                     2 396 296 -      i6 16.BED.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       2 397 296 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Bureau-mikalou-congo pharmacie-total-bureauTransport Investigations 1 600                       2 398 896 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       2 399 896 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Carte Airtel Telephone Investigations 1 000                       2 400 896 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Marché moungali???? Transport Investigations 6 000                       2 406 896 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Ceintre; Ampoule, ralonge, etc. Office materials Office 11 500                     2 418 396 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO



20-avr. 2 draps pour PALF Office materials Investigations 20 000                     2 438 396 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Carte MTN Telephone Investigations 3 000                       2 441 396 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Autres matériels PALF Office materials Office 3 600                       2 444 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. 1 lampe(veilleuse) Equipement Office 16 000                     2 460 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Rideau et boîte à rideau Office materials Office 17 000                     2 477 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. 3 futs PALF Equipement Investigations 30 000                     2 507 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Bureau-Marché poto-poto-Bureau-Marché-BureauTransport Investigations 6 000                       2 513 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Ceintres, ralonge & té d'oreillé Office materials Office 11 500                     2 525 496 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

20-avr. Draps pour PALF Office materials Office 20 000                     2 545 496 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       2 547 496 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Repas Travel subsistence Investigations 2 000                       2 549 496 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Marché poto-poto Transport Investigations 2 000                       2 551 496 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Perchoire; café & autres accessoires Office materials Office 30 500                     2 581 996 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Bacongo-kombo-pk45-malloukou-45-tsieme-bacongoTransport Investigations 8 500                    2 590 496 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Carte airtel Telephone Investigations 1 000                    2 591 496 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000                     2 606 496 -      i6 16.BED.04.0003 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                       2 611 496 -      i6 16.BED.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Transport local:hotel-fd-tie-tie-quartier 8-fd-tie-tie-la ville-hoteiTransport Investigations 3 000                       2 614 496 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Achats de deux bijoux Trust Building Investigations 5 000                       2 619 496 -      i6 16.BED.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 5 800                    2 625 296 -      Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 3 880                    2 629 176 -      Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Main d'œuvre Entretien et installat° Services Office 50 000                     2 679 176 -      Stirve 16.MOU.04.0026 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. recharge crédit MTN Telephone Management 2 000                       2 681 176 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Paiement 2ème Partie de la tablette chambre guest + 8 tiges bois blanc pour pose de Moustiquiaire (Menuisier Olivier)Equipement Management 20 000                     2 701 176 -      Perrine Odier décharge (avec Perrine)EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Hotel-TGI-charden farell-TGI-hotel Transport Legal 4 000                            2 705 176 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Hotel-pharmacie-resto-hotel-aeroport-hotel Transport Legal 5 000                            2 710 176 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Decision de justice Lawyer fees Legal 50 000                          2 760 176 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            2 761 176 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

21-avr. Achat billet d'avion Transport Legal 10 900                          2 772 076 -      Bérényce 16.MIA.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. PLATEAU/VILLE Transport Investigations 2 000                       2 774 076 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Aéroport Maya-Maya Transport Investigations 2 000                       2 776 076 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       2 778 076 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Réparation Ventilo PALF Services Office 7 000                       2 785 076 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Bureau-la gare-yoro-CCF-aeroport-bureauTransport Investigations 4 500                    2 789 576 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Achat carte de recharge Telephone Legal 1 000                            2 790 576 -      Bérényce 16.MIA.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Hotel- aeroport-maison Transport Legal 2 000                            2 792 576 -      Bérényce 16.MIA.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Hotel Travel subsistence Legal 30 000                          2 822 576 -      Bérényce 16.MIA.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Food allowance Travel subsistence Legal 15 000                          2 837 576 -      Bérényce 16.MIA.04.0003 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Office> WCS Transport Management 1 000                       2 838 576 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Classeurs et autres ftures Office materials Office 14 000                     2 852 576 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. 10 Classeurs Office materials Office 20 000                     2 872 576 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Frais de séjour-Danielle Travel subsistence CCU 50 000                     2 922 576 -      Stirve 16.MOU.04.0027 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000                     2 937 576 -      i6 16.BED.04.0003 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                       2 942 576 -      i6 16.BED.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Transport local:hotel-la ville-village voiller-entre came4-hotelTransport Investigations 3 000                       2 945 576 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

22-avr. Achat Billet vol,i6 Transport Investigations 36 800                     2 982 376 -      i6 16.BED.04.0007 EAGLE-USFWS CONGO

23-avr. Hotel:1 nuitee i6 p/n Travel subsistence Investigations 15 000                     2 997 376 -      i6 16.BED.04.0003 EAGLE-USFWS CONGO

23-avr. Food allowance:1 jour ,i6 p/n Travel subsistence Investigations 5 000                       3 002 376 -      i6 16.BED.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO



23-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       3 003 376 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

23-avr. Transport local:hotel-aeroport p/n-maisonTransport Investigations 3 500                       3 006 876 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

24-avr. recharge crédit MTN Telephone Management 3 000                       3 009 876 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. CCF-grande poste-brasserie-la gare-ccf Transport Investigations 2 650                    3 012 526 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Credit MTN Telephone Investigations 1 000                    3 013 526 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Bureau-talangai-aeroport-bureau Transport Investigations 4 000                    3 017 526 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Office > MEFDD Transport Management 1 000                       3 018 526 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. MEFDD> WCS Transport Management 1 000                       3 019 526 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. WCS > Office Transport Management 1 000                       3 020 526 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. recharge crédit Telephone Management 1 000                       3 021 526 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                            3 024 526 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Carton rame et Etiquettes Office materials Office 20 000                     3 044 526 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Taxi Bureau-Marché Moungali-Bureau Transport Management 2 000                            3 046 526 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Transport-maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       3 048 526 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Credit Telephone Investigations 2 000                       3 050 526 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Marché mikalou/ Transport Investigations 1 500                       3 052 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       3 053 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Mikalou bureau Transport Investigations 1 500                       3 054 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

25-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       3 055 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Maison -Mikalou Transport Investigations 2 500                       3 058 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Billet ocean du Nord Bzv-Owando Transport Investigations 10 000                     3 068 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       3 070 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Hotel Marché owando Transport Investigations 1 500                       3 071 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                       3 076 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Gare routière-hotel Transport Investigations 1 500                       3 078 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Marché owando H Transport Investigations 1 500                       3 079 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Transport-maison-palf-lycee toma-soprogie-talangai-manpassiTransport Investigations 5 300                       3 084 826 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Recharge modem Airtel Internet Management 5 000                       3 089 826 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. 5 Classeurs Office materials Office 10 000                     3 099 826 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Food Feeding Office 5 000                    3 104 826 -      Stirve 16.MOU.01.0013 EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. Frais de séjour-Danielle Travel subsistence CCU 50 000                     3 154 826 -      Stirve 16.MOU.04.0027 EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. office> ccf meeting avec lieutenant-col + Comm gendTransport Management 1 000                       3 155 826 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. ccf > min economie forestière dd (DG) Transport Management 1 000                       3 156 826 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. MEFDD > Office Transport Management 1 000                       3 157 826 -      Perrine Odier non EAGLE-USFWS CONGO

26-avr. recharge credit MTN Telephone Management 5 000                       3 162 826 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Office> MEFDD Transport Management 1 000                       3 163 826 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. MEFDD > WCS Transport Management 1 000                       3 164 826 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. WCS > Office Transport Management 1 000                       3 165 826 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Taxi Bureau-UBA-Bureau Transport Management 2 000                            3 167 826 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 2 600                    3 170 426 -      Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Recharge modem Airtel PALF (Danielle)Internet CCU 10 000                     3 180 426 -      Stirve 16.MOU.04.0008 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Recharge MTN Telephone Office 20 000                          3 200 426 -      Stirve 16.TEL.04.0002 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                            3 203 426 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Taxi Ouvrier pour livraison chaises Transport Management 2 000                            3 205 426 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Transport-maison-palf-total-ouenze-palf-maisonTransport Investigations 5 000                       3 210 426 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       3 211 426 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Bacongo-talangai-gare routiere-hotel-port-marcheTransport Investigations 4 000                    3 215 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Bzv-Gamboma Transport Investigations 5 000                    3 220 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Hebergement Travel subsistence Investigations 15 000                  3 235 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO



27-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                    3 240 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Carte Airtel Telephone Investigations 3 000                    3 243 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. 2 Chaises en bois garni Equipement Office 30 000                     3 273 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Obanga Owando of Transport Investigations 2 500                       3 275 926 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr.  Owando  OWANDO  Transport Investigations 2 500                       3 278 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 500                       3 279 926 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Repas  CONTACTE Trust building Investigations 2 500                       3 282 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Repas Trust building Investigations 5 000                       3 287 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr.  Owando OMBELE Transport Investigations 3 000                       3 290 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. OMBELE Owando of Transport Investigations 3 000                       3 293 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

27-avr. Hebergement et repas Hotel Frido Travel subsistence Investigations 20 000                     3 313 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Hebergement Travel subsistence Investigations 20 000                     3 333 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Hotel-Gare routière Transport Investigations 1 000                       3 334 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Billet owando obouya Transport Investigations 6 000                       3 340 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Billet  obouya boudji Transport Investigations 6 000                       3 346 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Carte MTN Telephone Investigations 2 000                       3 348 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Repas 1 jour à Boundji Travel subsistence Investigations 5 000                       3 353 426 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Billet Boundji-Oyo Transport Investigations 6 000                       3 359 426 -      I73X Oui EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Hotel-marche- Transport Investigations 1 000                    3 360 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Hebergement Travel subsistence Investigations 15 000                  3 375 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                    3 380 426 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Transpor-palf-la ville-palf-mampassi-mikalou-lycee-mampassiTransport Investigations 3 600                       3 384 026 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       3 385 026 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Cartouche d'encre HP 83A Office Materials Office 45 000                     3 430 026 -      i6 16.BED.04.0005 EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Office> DFAP Transport Management 1 000                       3 431 026 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. DFAP > WCS Transport Management 1 000                       3 432 026 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. WCS > Office Transport Management 1 000                       3 433 026 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. recharge crdit MTN Telephone Management 5 000                       3 438 026 -      Perrine Odier oui EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Credit mtn Telephone Legal 2 000                       3 440 026 -      Mésange oui EAGLE-USFWS CONGO

28-avr. Taxi bureau-maison Transport Legal 1 000                       3 441 026 -      Mésange Décharge EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Credit mtn Telephone Legal 3 000                       3 444 026 -      Mésange oui EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Office> DFAP>Hippocampe (meeting with the responsible of the "service contentieux et relation publique" > OfficeTransport Management 3 000                       3 447 026 -      Perrine Odier décharge EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Groupe Charden Farell Transfert fees Office 4 000                    3 451 026 -      Stirve 16.MOU.04.0004 EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Taxi Bureau-Centre ville-Bureau Transport Management 3 000                            3 454 026 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

29-févr. Avance sur salaire Avril-Stirve Personnel Management 50 000                     3 504 026 -      Stirve 16.MOU.04.0009 EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Transport-palf-moungali-poto-poto-palf Transport Investigations 1 500                       3 505 526 -      i6 16.BED.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Credit Telephone Investigations 1 000                       3 506 526 -      i6 16.BED.04.0006 EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Hotel-gare routiere-gamboma-oyo-gare routire-hotelTransport Investigations 4 500                    3 511 026 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Hotel-port-marche-hotel Transport Investigations 3 000                    3 514 026 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Hebergement Travel subsistence Investigations 15 000                  3 529 026 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                    3 534 026 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 500                    3 535 526 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Hebergement à Auberge Boundji Travel subsistence Investigations 5 000                       3 540 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Gare routière-hotel Transport Investigations 1 000                       3 541 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

29-avr. Hebergement Travel subsistence Investigations 23 000                     3 564 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Taxi Maison-Bureau-Maison Transport Management 4 000                            3 568 526 -      Stirve 16.MOU.04.0001 EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Hotel garre routier Transport Investigations 1 000                       3 569 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                       3 574 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Carte MTN Telephone Investigations 1 500                       3 576 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO



30-avr. Billet oyo brazzaville Transport Investigations 8 000                       3 584 026 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Mikalou-Maison Transport Investigations 2 500                       3 586 526 -      I73X non EAGLE-USFWS CONGO

30-avr. Hotel-port-marche-district edou-oyo Transport Investigations 6 000                    3 592 526 -      I48L non EAGLE-USFWS CONGO





_


